SSTZ - 1. liga, Zapad, zeny 2018/2019

Tabulka soutéze po 5. kole - Zakladna cast’
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MSK Malacky A

8K Prievidza A
DRIVE Tr.Jastrabie A
TTC Pov. Bystrica A
STK Pezinok A
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46:74
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Od 100% do 40% odehranych utkani - Zakladna ¢ast’

1.

© NGO AEWON

lllaSova Adriana
Vinczeova Laura
Rajtokova Pavlina
Kosova Natalia
BilkoviCova Sara

Tandibokova Petra
Slobodnikova Hana

Majercikova Linda

Wallenfelsova Aneta

Gurinova Daniela
Mikulova Tereza
Igazova Martina
Kulichova Ema
ZajaCkova Lucia

Vargova Silvia
Kovacova Zuzana
VaniSova Vanda

Dujsikova Alexandra

SK Prievidza A

SK Prievidza A

MSK Malacky A

MSK Malacky A

MSK Malacky A

MSK Malacky A

STK Pezinok A

SK Prievidza A

TTC Pov. Bystrica A
DRIVE Tr.Jastrabie A
DRIVE Tr.Jastrabie A
SK Prievidza A

TTC Pov. Bystrica A
DRIVE Tr.Jastrabie A
TTC Pov. Bystrica A
STK Pezinok A

STK Pezinok A

STK Pezinok A

Od 40% do 0% odehranych utkani - Zakladna ¢ast’

1.
2.
3.

Gurinova Jana
Kovacova Lenka
Duranova Dorota

DRIVE Tr.Jastrabie A
STK Pezinok A
TTC Pov. Bystrica A

33
31
24
18
14

5. kolo soutéze

08:58:58 15.07.2019 6

MSK Malacky A - DRIVE Tr.Jastrabie A

8K Prievidza A - STK Pezinok A

DRIVE Tr.Jastrabie A - STK Pezinok A

MSK Malacky A - SK Prievidza A

8K Prievidza A - DRIVE Tr.Jastrabie A

STK Pezinok A - MSK Malacky A

4. kolo soutéze
SK Prievidza A - TTC Pov. Bystrica A
STK Pezinok A - MSK Malacky A

TTC Pov. Bystrica A - MSK Malacky A

SK Prievidza A - STK Pezinok A
STK Pezinok A - TTC Pov. Bystrica A
MSK Malacky A - SK Prievidza A

12
11
11

10

12

12
12

12
12

12

26
36
29
30
17
30
27
25
35
36
36
21
27
35
35
25
35
18

26
34
25
25

18

78 :

11

106 : 22

82:
125
43 :
77 :
58 :
148
: 58
170
175

81

44
63
66
61

27 :
29:
: 85
: 88
165
191

33
33
24
31

18

13
31
39

48
66

8:54

100,00 %
94,44 %
86,21 %
83,33 %
82,35 %
80,00 %
59,26 %
52,00 %
51,43 %
50,00 %
41,67 %
28,57 %
25,93 %
25,711 %
22,86 %
20,00 %
14,29 %

0,00 %

0,00 %
0,00 %
0,00 %



SSTZ - 1. liga, Zapad, zeny 2018/2019

Rozpis soutéze - Zakladna cast’

Id Den

Datum

Cas

Domaci muzstvo

08:58:45 15.07.2019

Rozhod¢i

371
372
373
374
375
376

377
378
379
380
381
382

383
384
385
386
387
388

389
390
391
392
393
394

395
396
397
398
399
400

So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018

27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018
27.10.2018

17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018

23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019
23.2.2019

16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019
16.3.2019

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Hostujici muzstvo

1. kolo stupné - 41. tyden roku 2018

DRIVE Tr.Jastrabie A
MSK Malacky A

TTC Pov. Bystrica A
DRIVE Tr.Jastrabie A
MSK Malacky A

SK Prievidza A

TTC Pov. Bystrica A
SK Prievidza A

SK Prievidza A

MSK Malacky A

TTC Pov. Bystrica A
DRIVE Tr.Jastrabie A

2. kolo stupné - 43. tyden roku 2018

DRIVE Tr.Jastrabie A
TTC Pov. Bystrica A
MSK Malacky A
DRIVE Tr.Jastrabie A
TTC Pov. Bystrica A
STK Pezinok A

MSK Malacky A

STK Pezinok A

STK Pezinok A

TTC Pov. Bystrica A
MSK Malacky A
DRIVE Tr.Jastrabie A

3. kolo stupné - 46. tyden roku 2018

STK Pezinok A

TTC Pov. Bystrica A
SK Prievidza A

STK Pezinok A

TTC Pov. Bystrica A
DRIVE Tr.Jastrabie A

8K Prievidza A
DRIVE Tr.Jastrabie A
DRIVE Tr.Jastrabie A
TTC Pov. Bystrica A
8K Prievidza A

STK Pezinok A

4. kolo stupné - 08. tyden roku 2019

SK Prievidza A

STK Pezinok A

TTC Pov. Bystrica A
SK Prievidza A

STK Pezinok A
MSK Malacky A

TTC Pov. Bystrica A
MSK Malacky A
MSK Malacky A
STK Pezinok A

TTC Pov. Bystrica A
SK Prievidza A

5. kolo stupné - 11. tyden roku 2019

MSK Malacky A

SK Prievidza A
DRIVE Tr.Jastrabie A
MSK Malacky A

SK Prievidza A

STK Pezinok A

DRIVE Tr.Jastrabie A
STK Pezinok A

STK Pezinok A

8K Prievidza A
DRIVE Tr.Jastrabie A
MSK Malacky A
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19:16

20:19
5:28
8:30
30:0
28:7

4:30
15:19
30:4
20:14
3:30
17 : 21

5:30
21:21
277
13:22
5:28
26: 11

20:21
5:27
3:30

21:11

14:18
26:8

27:9
28:7
23:17
17 : 21
24 :12
12:25

Turnaj Jastrabie
Turnaj Jastrabie
Turnaj Jastrabie
Turnaj Jastrabie
Turnaj Jastrabie
Turnaj Jastrabie

Turnaj Pezinok
Turnaj Pezinok
Turnaj Pezinok
Turnaj Pezinok
Turnaj Pezinok
Turnaj Pezinok

Turnaj Prievidza
Turnaj Prievidza
Turnaj Prievidza
Turnaj Prievidza
Turnaj Prievidza
Turnaj Prievidza

Turnaj Povazska
Turnaj Povazska
Turnaj Povazska
Turnaj Povazska
Turnaj Povazska
Turnaj Povazska

Turnaj Malacky
Turnaj Malacky
Turnaj Malacky
Turnaj Malacky
Turnaj Malacky
Turnaj Malacky



